
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  RSV Borken R

I II III IV V VI Punkte
4 10 8 6 3 1

26

╳

9
20

2
10
21

3
15
22

4
16
24

5
18
26

6
19

Auszeit

19:19

Ende
15:50 B  TSV Bayer L… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 4 6 10 7

2412 11
12:1324:24
15:17

3
11
20

5
12
22

7
14
23

8
15
24

9
17

10
19

Auszeit

10:9
14:16

S
A
T
Z

2

Start
15:53 B  TSV Bayer L… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 6 10 12 8

92 7 11
9:24 5:14 5:13

8:21
╳

6
1
8

2
9

3 4 5 Auszeit

2:7
6:17

Ende
16:11 A  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte
10 8 6 7 12 4

25

3
17

5
23

8
25

9 11 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU20
gemischt

A  RSV Borken vs. TSV Bayer Leverkusen B
Spiel 10 25.03.2023 14:00 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RSV Borken 12/14
1 Daubert, Lilli X
2 Wessing, Amalia
3 Onnebrink, Jule X
4 Dube, Hanna X
5 Testrot, Hanna
6 Dubinovic, Aida X
7 Reßmann, Jule X
8 Loker, Marika X
9 Olle, Henrike

10 Rudde, Hannah X
11 Feldhaus, Mia X
12 Naßmacher, Theresa X
A  Libero

11 Feldhaus, Mia X
A  Offizielle

CT Steverding, Mara E
SC Niehues, Carolin E

C

B  TSV Bayer L… 13/14
2 Halder, Meret X
4 Goedejohann, Liob… X
5 Schul, Finja X
6 Barynova, Amalia X
7 Held, Sophie X
8 Ziegler, Laura X
9 Sponheuer, Emma S…

10 Helpenstein, Julia X
11 Hillebrand, Linda X
12 Demski, Luna Marie X
14 Binnenbruck, Laurina
15 von Dobbeler, Levinia X
17 Drochner, Vivien
B  Libero

15 von Dobbeler, Levinia X
B  Offizielle
P Ende, Felizitas E

SC Schell, Lili E
CT Gorny, Vanessa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin Bayer Leverkusen 6 knickte bei 23:24 um. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RSV Borken TSV Bayer L… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 110 24 0 3 2
0 0 1 25 2 18 9 0 4 2

3
1 0 2 51 128 33 0 7 4
Start: 14:00 Ende: 16:11 Dauer: 2:11

Sieger: RSV Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sypitzki, Maximilian 1
2 Sypitzki, Susanne 2

Schreiber 3
Schr. Vasi, Julia 4

Assist. Kaya, Dilay

Dokument erstellt: 25.03.2023 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


