

Westdeutsche Meisterschaft wU20

gemischt

A RSV Borken vs. TSV Bayer Leverkusen B

Spiel 10

25.03.2023 14:00 Uhr



			S		art :00	(A	RSV	/ Borke	en	R		de :50	В	TSV E	Bayer	L	S
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			4	10	8	6	3	1		8	5	4	6	10	7	
lin	Aufstellung Auswechsel- spieler	Spielernr.								26			12	11			24
ufste		C-:-I-+I											12:13	24:24			
Ā		Spielstand											15:17				
		1. 5.	1	X	2	3	4	5		Auszeit		5	7			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9 20	10 21		16 24	18 26	19	19:19	20		14 23	15 2 4)	17	19	10:9 14:16

S	Start 15:53		В	TSV E	Bayer I	L	R	En 16:	de :11	(4	S			
_	-	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	4	6	10	12	8		10	8	6	7	12	4	
Т		2	7	11			9							25
Z		9:24	5:14	5:13										
			8:21											
2	X	1	26	3	4	5		3	5 23	8 25)	9	11	15	Auszeit
_	6	8	9				2:7 6:17	17	۷3	<u>دی</u>				

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
б	Sta	ırtaufstellung	_																					
I I		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen
Spielerin Bayer Leverkusen 6 knickte bei 23:24 um.

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sypitzki, Maximilian	1					
2	Sypitzki, Susanne	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Vasi, Julia	4					
Assist.	Kaya, Dilay						

	Ergebnisse												
	Q	<u>A</u>)	RS	V Bo	rken	TSV Bayer L B							
Α	\	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1		0	1	26	1	110	24	0	3	2			
C)	0	1	25	2	18	9	0	4	2			
					3								
1		0	2	51		128	33	0	7	4			
3	St	art:	14	1:00	Ende:	16:11	Dai	uer:	2:1	L1			
S	ie	ge	r: F	RSV	Borker	1				2:0			

A	RSV Borken 12	/14	B	TSV Bayer L 13	/14
1	Daubert, Lilli	Х	2	Halder, Meret	Х
2	Wessing, Amalia		4	©Goedejohann, Liob	Х
3	Onnebrink, Jule	Х	5	Schul, Finja	Х
4	Dube, Hanna	Х	6	Barynova, Amalia	Х
5	Testrot, Hanna		7	Held, Sophie	Х
6	Dubinovic, Aida	Х	8	Ziegler, Laura	Х
7	Reßmann, Jule	Х	9	Sponheuer, Emma S	
8	Loker, Marika	Х	10	Helpenstein, Julia	Х
9	Olle, Henrike		11	Hillebrand, Linda	Х
10	© Rudde, Hannah	Χ	12	Demski, Luna Marie	Х
11	Feldhaus, Mia	Χ	14	Binnenbruck, Laurina	
12	Naßmacher, Theresa	Χ	15	von Dobbeler, Levinia	Х
(A)	Libero		17	Drochner, Vivien	
11	Feldhaus, Mia	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
(A)	Offizielle		15	von Dobbeler, Levinia	Х
СT	Steverding, Mara	Ε	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
SC	Niehues, Carolin	Ε	Р	Ende, Felizitas	Ε
			SC	Schell, Lili	Ε
			СТ	Gorny, Vanessa	Ε

Dokument erstellt: 25.03.2023 16:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de